
日本ゲームカード株式会社

2011年  社会貢献活動年間報告書

13

　

〒150－0002　東京都渋谷区渋谷 3-28 - 13
代表電話番号 ： 03 - 5 469 - 7 777　 h t tp : / /www .gameca rd . c o . j p/

日本ゲームカード㈱は、1989年の設立以来、プ

リペイドカードシステムの普及を通じて、遊技業の透

明性・健全性を高め、業界の安定的地位の確保に貢

献することを理念として、事業活動を行ってまいりま

した。ゲームカード・ジョイコホールディングスグルー

プにも、この理念は継承されます。これからも、レ

ジャー産業が多くの人々に愛される健全なエンター

テイメントとして発展するよう尽力してまいります。

東日本大震災とそれに続く原発事故は、遊技業界

にも大きな影響を及ぼしました。そのような中、業界

全体で、節電対策や復興支援に積極的に取り組んで

まいりました。弊社グループも、震災復興に役立てて

いただければと、義援金を拠出させていただいており

ます。

企業の社会的責任（ＣＳＲ）に対する要請が拡大・

強化される今日、弊社は、全日本社会貢献団体機構

の活動を支援してまいりました。これからも、より良

い社会の実現に向けて、地球・社会・地域への貢献活

動にも注力し、遊技業界のエクセレントカンパニーと

認められるよう、行動してまいります。

昨年わが国は東日本大震災という未曾有の災害に見舞われました。まず、大震災で大

きな被害にあわれ、今なお厳しい状況に置かれた皆様に対し、心よりお見舞いを申し

上げます。また、被災地においてご尽力されておられる方々に敬意を表するとともに、

一日もはやい復興を心より祈念申し上げます。

日本ゲームカード㈱は、昨年4月1日、大震災直後日本中が混乱と不安にある中、㈱ジョイコ

システムズと経営統合し、新たにゲームカード・ジョイコホールディングスグループの一員と

してスタートを切りました。


